tendas esse curabam, jusso tabellario curiose
inquirere quidnam facturi essent.

δι. Illi vero, cum epistolam accepissent *Ioannis aliorumque adversus Josephum consilium.*
Joannem, & senatores Tiberiensium, primo-
resque Gabarorum; & hac de re ad concilium referunt, consultare jubentes quidnam
eos facere oporteat. Tiberiensibus igitur *optimum* videbatur, ut rerum administrationem
mordicus tenerent; nec debere eos ajebant ur-
bem illorum deserere quae semet ipsis commis-
serit, præsertim cum foret ut ipse illis *manus* non
abstineret. mendacium enim confingebant,
quasi hoc illis interminatus fuisset. Et Joannes
non solum ista comprobabat; sed & suadebat
ut ex eis duo me accusatum irent co-
ram populo *Hierosolymitano*, quod Galilææ
res non satis commode administrarem; idque
eos facile *illis* persuasuros esse dicebat, cum
ob *iporum* auctoritatem, tum quod vulgus
omne varium sit & mutabile. Itaque cum sen-
tentiam optimam dixisse visus fuerit Joannes,
placuit illis ut duo quidem ad *Hierosolymitas Legatos missum Hierosolyma.*
abirent, Jonathas & Ananias; alios vero duos,
apud Tiberiadem mansuros, relinqu. atque
in sui custodiam milites centum cogebant.

δι. Tiberienses autem mœnibus quidem *Tiberienses bellum parans Josepho.*
firmandis providerunt, incolas vero arma
jubent resumere: & à Joanne, qui tum Gi-
schalis erat, non paucos milites acciverunt,
illis auxilio futuros, si quando res fuæ tecum
eis egerent. Interim Jonathas suique Tiberia-
de digressi, simul atque veniebant ad vicum
Dabaritta, in extremis Galilææ finibus situm,
in Campo magno, circa medium noctem in
manus incident custodum meorum. illi vero, *Jonathas cum suis captiis à Josephi militibus.*
eodem loco asservabant, prout eis præcepe-
ram. Mihi autem ista per literas significat
Levi, cui loci custodiam commiseram. Itaque
biduo post exacto, cumque nihil *ea de re* me
rescivisse simulasse, missò ad Tiberienses
nuncio, consulebam ut sinerent homines pos-
itis armis in suam quæcumque domum discedere.
Illi vero (nam Jonathan cum suis Hierosolyma
jam pervenisse opinabantur) maledica mihi
responsa dederunt. Atqui ego, nihil *animō*
consternatus, stratagemate contra eos uti cogi-
tabam: nam nefas esse ducebam contra cives
bellum accendere. Volens igitur eos à Tibe-
riensis abstrahere, delectis militum fortissi-
morum decem millibus, eos trifariam divisi:
& imperavi ut in vicis in insidiis collocati la-
titarent; mille autem in vicum alium deduc-
ebam, perinde quidem *ac aliis* montanum, à
Tiberiade vero quatuor stadiis distitum, qui-
bus edixi ut, simul ac signum acceperint, de-
scenderent. At ipse vico egressus in aperto &
propatulo loco castra locabam. quod cum vi-
derent Tiberienses, continuo se ex oppido pro-
Tiberiensi in Josephum amarum ditteria ja-
cipiebant, & multa in me convicia jactabant.
Immo tanta eos amentia corripiebat, ut lecti-
ca

a Illud p. à Cod. Voss. b Εὐγενιανὸς Βα. c Σωτηριάδην Βα. d Ita Voss. ὁτατῶν in Edibis Aliisque. e Eo modo
rescripsi ex pag. 916. v. 40. & ex ora Cod. Voss. qui in textu habebat Δαρεῖττα. antea erat in libris Δαρεῖττα. f Sic Voss.
οἱ Δορις in Edibis Aliisque. οἱ Δορις legit Gelenius, qui verit, horum partem subditem Doris collocavi. Verum Δορια τῆς μα-
ριτια longe à Tiberiade. nec ullibi quod sciām, alterius urbis ejusdem nominis in vicinia Tiberiadis meminit Ιosephi.
Si quis malit Εδερη, in vico Endor, per me licet. g Paulo liberius hanc locum verti volebam: quod simile quid Tiberien-
ses fecisse arbitrer, quale memorat Herodianus, l. 4. c. 2. καὶ πλαστήρεις ἔνειν, πάρτα ἄργειν τοὺς τιλεμανούς, τοὺς μεγάλους ια-
γοντες καὶ τοὺς εἰς τὴν ἀρχὴν ἀφεότηταν κατέχεται αὐτοῖς, δὲ τοιόντας

ca funebri decenter instructa mei imaginem super ea proposuerint, eamque circumstantes me complorarint, cum lusu risuque. At ego, cum illorum dementiam aspicerem, ad bilalitatem me componebam.

Simonem Josephus per infidias capiit.

63. Cum autem vellem Simonem per infidias intercipere & cum eo Joazarum, missi ad eos nuncio obsecrabam ut paulum extra urbem procederent, assumpis secum amicis & aliquam multis qui eis praesidio essent. Velle enim me ajebam, cum ad eos descendisset, foedus cum illis ferire & Galilææ præfecturam dividere. Et Simon quidem, per imprudentiam & lucri spe inescatus, non cunctatus est venire. Joazarus vero, infidias suspicatus, dormiebat. Simoni igitur, cum ascendisset una cum amicis qui ipsi praesidio essent, ob viam factus benigne comiterque eum salutabam, fatebarque me gratiam illi habere quod ad nos ascenderit. Paulo vero post, cum eo deambulans, quasi ei seorsim remotisque arbitris vellem aliquid dicere; ubi longius eum abduxeram, medio in altum sublatum amicis qui mecum erant tradidi, in vicum proximum perducendum: militibusque descendere jussis, cum ipsis Tiberiada ibam oppugnatum. Cum autem utrinque acriter pugnatum esset, parumque aberat quin victoria cederet Tiberiensibus, milites enim mei jam terga dederant, ipse hoc conspecto, eos qui mecum erant adhortatus, videntes prius Tiberienses in civitatem usque persequutus sum: aliis vero copiis lacum trajectis, mandavi ut domum, quam primum occupassent, incenderent. Hoc autem facto, Tiberienses, rati vi expugnatam esse ipsorum civitatem, præ metu arma abiciunt, cumque uxoribus ac liberis supplices orabant ut ipsorum urbi parceretur.

Tiberiada expugnat.

Ego autem, precibus flexus, impetum quidem militum cohibui, ipse vero (nam vesper appetebat) una cum militibus ab urbis obsidione reversus, corpori curando incumbebam. cumque Simonem ad convivium adhibuisse, eum super iis quæ acciderant consolabar: atque promittebam fore, ut, dato ei viatico, Hierosolyma deduceretur salvus & incolumis.